
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет__________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №02-02/399в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/399в

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11434724 109634
0

Данилова Алла Юріївна 11522895 MB 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 11512509 109634
0

Дзюба Віталій Валентинович 27357935 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 11128610 109634
0

Журавльов Дмитро Віталійович 087430 M18 31.05.2018 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

4 11080471 109634
0

Завелицька Інна Олександрівна 017094 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 11119590 109634
0

Іваненко Марина Андріївна 23519809 XA 01.10.2003 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

1



6 11621293 109634
0

Лемеш Маргарита Анатоліївна 38586861 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

7 11127393 109634
0

Медяник Руслан Олегович 008240 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

8 11436102 109634
0

Мілько Катерина Юріївна 37156013 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

9 11123408 109634
0

Сотников Олексій Олексійович 35000774 XA 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

10 11120137 109634
0

Фененко Іван Анатолійович 85007182 MB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

11 11121190 109634
0

Юрченко Руслан Романович 093427 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

2


